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Urša Peternel

Po slovenskih tirih je prejš-
nji petek zapeljal prvi dvopo-
dni (dvonadstropni) električ-
ni vlak KISS. Slovenske žele-
znice jih bodo skupaj kupile 
deset, eden stane devet mili-
jonov evrov, vozili pa bodo 
po vseh elektrificiranih pro-
gah. Kot so nam potrdili na 
Slovenskih železnicah, že 
vozijo tudi po gorenjski pro-
gi od Ljubljane do Jesenic.
Novi vlaki so hitrejši, udob-
nejši in prostornejši. Imajo 
hitrejše pospeševanje in 
potovalne hitrosti do 160 
kilometrov na uro. Omogo-
čajo enostavnejši vstop in 
izstop tudi gibalno oviranim 
osebam, saj imajo izvlečno 
stopnico in dodatno mobil-
no klančino za invalidski 
voziček. Na voljo je sodoben 
potniški informacijski sis-
tem, ki je prilagojen tudi sle-

pim in slabovidnim ter glu-
him in naglušnim potni-
kom. Sedeži so opremljeni z 
vtičnicami za polnjenje elek-
tronskih naprav, na voljo je 
brezplačen Wi-Fi signal. 
Vlaki so dvonadstropni, 
imajo velika okna, ki omo-
gočajo panoramski razgled 
zlasti v nadstropju višje.
V njih je prostor za prevoz 
koles, imajo prostorne toa-
letne prostore, prilagojene 
gibalno oviranim osebam, s 
previjalno mizo za otroke. 
Pomemben pa je tudi okol-
jevarstveni vidik, saj so tudi 
ti vlaki energetsko varčni, so 
poudarili na Slovenskih 
železnicah.
Kot so še povedali na Slo-
venskih železnicah, novi vla-
ki pomenijo pomemben pri-
spevek h kvaliteti storitev 
potniškega prometa Sloven-
skih železnic in hkrati jav-
nega prometa v Sloveniji.

Na gorenjski progi že 
novi dvonadstropni vlaki

Radovljiške plesalke 
svetovne prvakinje
Plesalke Plesnega društva BPS Radovljica so s 
točko Misterij dlani na svetovnem prvenstvu v 
show danceu v kategoriji članskih malih skupin 
osvojile naslov svetovnih prvakinj.

Plesalke Karolina Jeločnik, Nika Razinger, Ella Lušin, Zara 
Cvetko in Danaja Križanič so sredi januarja osvojile naslov 
svetovnih prvakinj. / Foto: Primož Pičulin
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V sklopu projekta ureditve 
kolesarskih povezav Radov-
ljice z zalednimi naselji se 
bo v marcu začela rekons-
trukcija Železniške ulice v 
Lescah. V okviru prve faze 
projekta je bila v lanskem 
letu zgrajena kolesarska 
povezava ob regionalni cesti 
med Radovljico in Lescami, 

v drugi fazi pa bo urejena ob 
Železniški ulici.
Rekonstrukcija Železniške 
ulice bo izvedena na odseku 
med železniško postajo Lesce 
in Žitom. Vključevala bo ure-
ditev ceste v širini šest met-
rov, vključno z obojestran-
skim pomožnim kolesarskim 
pasom v širini 1,25 metra, 
ureditev izvennivojskega plo-
čnika v širini 1,6 metra, uredi-

tev meteorne in fekalne kana-
lizacije, obnovo vodovoda ter 
ureditev javne razsvetljave.
Izvajalec gradbenih del je 
Gorenjska gradbena družba, 
vrednost investicije pa znaša 
680 tisoč evrov. Projekt je 
sofinanciran s sredstvi 
Evropskega sklada za regio-
nalni razvoj.
Zaradi del bo na tem odseku 
med marcem, predvidoma 

od 7. marca, in oktobrom 
veljala popolna zapora ceste. 
Obvoz bo urejen po Alpski 
cesti in Rožni dolini. Za sta-
novalce je predvideno zago-
tavljanje dostopa do objektov 
čez gradbišče, v nasprotnem 
primeru pa bosta omogoče-
na parkiranje v neposredni 
bližini ter varen peš dostop 
do objektov.

Začenja se rekonstrukcija 
Železniške ulice v Lescah
V sklopu projekta ureditve kolesarskih povezav Radovljice z zalednimi naselji se ta mesec začenja 
rekonstrukcija Železniške ulice v Lescah. Zaradi del bo na odseku med železniško postajo Lesce in 
Žitom predvidoma od prihodnjega tedna do oktobra letos popolna zapora ceste.

V teh dneh se začenja rekonstrukcija Železniške ulice v Lescah, zaradi česar bo na odseku predvidoma do jeseni popolna 
zapora ceste.
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Biserna 
hiša
V obnovljenih 
prostorih ene od hiš na 
vstopu v staro mestno 
jedro Radovljice je 
vrata odprla nova 
galerija in delavnica.
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Radovljica 
pozdravila 
Petra Prevca
Na Vurnikovem trgu so 
pripravili sprejem za 
dobitnika dveh olimpijskih 
medalj v Pekingu. 
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OBČINSKE NOVICE

Prizidek vrtca
Občina Radovljica je pridobi-
la gradbeno dovoljenje za 
načrtovano gradnjo prizidka 
k radovljiškemu vrtcu.
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AKTUALNO

Šlandrov dom 
Pod Oblo gorico bo dom za 
starejše.
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ZANIMIVOSTI

Nova knjiga  
Ivanke Korošec
Ljudje se kar sami od sebe 
spravijo na papir.
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KULTURA

Ob dnevu  
maternega jezika
Za tečaje slovenščine za tuj-
ce je vedno več zanimanja 
tudi v Radovljici.
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 OBČINA RADOVLJICA

OBVESTILO O OBJAVI RAZPISOV

Občina Radovljica obvešča, da bosta 4. 3. 2022 na spletni stra-
ni Občine Radovljica www.radovljica.si v rubriki Razpisi in 
objave objavljena naslednja javna razpisa:

1.  Javni razpis za sofinanciranje javnih kulturnih  
 projektov v občini Radovljica v letu 2022
Rok za oddajo vlog je 4. 4. 2022. 
Dodatne informacije: Mojca Ahčin, tel. št.: 04 537 23 21,  
e-naslov: mojca.ahcin@radovljica.si

2.   Javni razpis za dodeljevanje nepovratnih sredstev  
za obnovo stanovanjskih, poslovno stanovanjskih in 
gospodarskih stavb, ki so razglašene za spomenik  
oz. enoto kulturne dediščine, v občini Radovljica  
v letu 2022

Rok za oddajo vlog na razpis je 25. 4. 2022.
Dodatne informacije: Bojan Gregorčič, Petra Koblar,  
tel. št.: 04 537 23 49, e-naslov: bojan.gregorcic@radovljica.si, 
petra.koblar@radovljica.si 

Razpisna dokumentacija za navedena razpisa bo na voljo na 
spletni strani Občine Radovljica www.radovljica.si v rubriki 
Razpisi in objave ter v glavni pisarni Občine Radovljica, 
Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica.

Občinska uprava Občine Radovljica
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Marjana Ahačič

V prizidku bodo poleg treh 
igralnic še športna igralnica 
z osrednjim prostorom, 
igralnica razvojnega oddel-
ka, prostor za dodatne deja-
vnosti in razvojna ambu-
lanta. V razvojni ambulanti 
je načrtovanih pet terapevt-
skih prostorov, ambulanta s 
sestrskim prostorom in 
spremljajoči prostori (čakal-
nica, sanitarije …). V prizid-
ku bo tudi prostor za raz-
vojni oddelek. Ker ga v 
radovljiških vrtcih ni, so 
otroci s težjimi in težkimi 
motnjami v razvoju vključe-
ni v redne oddelke ali v raz-
vojni oddelek v Kranju ali 
na Jesenicah.
Prizidek bo zgrajen na seve-
rovzhodni strani vrtca v 
dveh etažah s skupno povr-
šino približno 1250 kvadrat-
nih metrov. Ocenjena vred-
nost gradnje znaša 2,2 mili-
jona evrov. Ministrstvo za 
izobraževanje, znanost in 
šport bo za investicijo pris-
pevalo skoraj milijon evrov, 
občina pa je vlogo za sofi-
nanciranje gradnje razvojne 
ambulante oddala tudi na 
javni razpis Ministrstva za 
zdravje za sofinanciranje 
investicij na primarni ravni.
Kot pojasnjujejo na radovlji-
ški občinski upravi, se rado-
vljiški vrtci, skupaj je v vsej 
občini osem enot, že nekaj 
časa soočajo s prostorsko 
stisko. Glede na trenutne 

potrebe po varstvu otrok bi 
tako potrebovali dva dodat-
na oddelka, vrtec v Radovlji-
ci pa tudi nima športne 
igralnice.

Začasna rešitev za starše 
najmlajših vpisanih otrok, 
ki so čakali na prosto mesto, 
je dodaten oddelek, ki so ga 
v začetku tega meseca odprli 
v telovadnici vrtca v Begun-
jah. Da lahko vrtce obiskuje 

več otrok, pa občina za vsa-
ko šolsko leto pridobi tudi 
soglasje občinskega sveta in 
ministrstva za izobraževan-
je, znanost in šport za manj-

šo notranjo igralno površino 
od predpisanih treh kvadrat-
nih metrov na otroka, še 
pojasnjujejo na občinski 
upravi.
V vrtcu v Radovljici je v tem 
šolskem letu odprtih enajst 

oddelkov, ki jih lahko obis-
kuje 210 otrok, v vseh osmih 
enotah Vrtca Radovljica pa je 
45 oddelkov, ki jih lahko obi-
skuje 797 otrok. Vključenost 
otrok v vrtec se povečuje, 
predvsem najmlajših, takoj 
ko izpolnijo minimalni sta-
rostni pogoj za vstop v vrtec. 
To je spodbudila tudi novost 
v letošnjem šolskem letu: če 
imajo starši v vrtcu hkrati več 
otrok, vrtec plačujejo samo 
za prvega otroka, za druge pa 
je varstvo brezplačno, za kar 
sredstva zagotavlja državni 
proračun. V preteklem šol-
skem letu je bilo v vrtec 
vključenih 84 odstotkov vseh 
otrok v občini.

Gradbeno dovoljenje 
za prizidek vrtca
Občina Radovljica je pridobila gradbeno dovoljenje za načrtovano gradnjo prizidka k radovljiškemu 
vrtcu, ki jo načrtuje za prihodnji dve leti. 

Prizidek bo zgrajen na severovzhodni strani vrtca v dveh etažah. Gradnja naj bi se po 
načrtih začela prihodnje leto in zaključila v letu 2024.

V prizidku bodo poleg treh igralnic še športna 
igralnica z osrednjim prostorom, igralnica 
razvojnega oddelka, prostor za dodatne 
dejavnosti in razvojna ambulanta. 

Za nedeljo, 24. aprila 2022, 
so razpisane volitve v Držav-
ni zbor Republike Slovenije. 
Uredništvo Deželnih novic 
bo v času volilne kampanje 
samostojno odločalo o obja-
vah z volilno vsebino, v pre-
soji uredništva oziroma 
odgovorne urednice bo 
izbor tem, sogovornikov, 
selekcija dogodkov, upošte-
vano bo pravilo informativ-
ne pomembnosti. Spoštova-
li bomo določila o volilni 
kampanji, ker so Deželne 
novice lokalni časopis za 
občino Radovljica, bomo 
predstavljali kandidatne lis-
te oziroma kandidate z 
območja občine Radovljica. 
V času volilne kampanje ne 
bomo objavljali strankarskih 
sporočil za javnost, nenaro-
čenih prispevkov in pisem 
bralcev, za katere bomo pre-
sodili, da vsebujejo predvo-
lilna sporočila oziroma navi-
jajo za to ali ono politično 
stranko, listo ali kandidata. 
Zavrnili bomo objave vsem, 

ki bodo popravke poskušali 
izrabiti za volilno kampanjo. 
V času volilne kampanje ne 
bomo objavljali svetniških 
mnenj.
Organizatorjem volilne 
kampanje bomo v skladu z 
veljavnim cenikom zagoto-
vili enake pogoje za objavlja-
nje volilnih propagandnih 
sporočil. Vsa plačana obves-
tila, propagandna sporočila 
ter predstavitveni članki in 
pogovori bodo v časopisu 
posebej označeni in razpoz-
navni kot propagandno 
volilno sporočilo. Volilna 
propagandna sporočila bodo 
v primeru prevelikega števi-
la naročil na prvi in zadnji 
strani časopisa objavljena 
največ v velikosti ene osmi-
ne strani, spoštovali bomo 
vrstni red naročil.
V času volilne kampanje 
bosta izšli dve številki Dežel-
nih novic, in sicer 1. in 22. 
aprila.

Marjana Ahačič,  
odgovorna urednica

Deželne novice  
pred volitvami

Marjana Ahačič

Eno od večjih naložb v komu-
nalno infrastrukturo v občini 
Radovljica bodo po načrtih 
zaključili do letošnje jeseni. 
Gre za izgradnjo nekaj manj 
kot šest kilometrov kanaliza-
cijskega sistema in črpališča 
na Spodnjem Lancovem, s 
katerim bo 335 prebivalcev 
naselja Spodnje Lancovo pri-
ključenih na ustrezen sistem 
odvajanja in čiščenja odpad-
nih voda, povezan na čistilno 
napravo v Radovljici. Delno 
bo obnovljeno tudi vodovod-
no omrežje.
Izvajalec je dela začel pred 
letom in pol, doslej pa opra-
vil polovico del na kanaliza-
ciji in manjši del na vodovo-
du. Zgrajena je bila kanali-
zacija na Lancovem severno 
od državne ceste do sotočja, 

kanalizacija južno od držav-
ne ceste, kanalizacija na 
cesti Na Mlaki, na železniški 
postaji ter v Donici. Zgraje-
na kanalizacija na Lanco-
vem bo v kratkem povezana 
s kanalizacijo na cesti Na 
Mlaki ter kanalizacijo na 

železniški postaji in v Doni-
ci, od koder bodo odpadne 
vode odtekale na centralno 
čistilno napravo Radovljica. 
Za delovanje te kanalizacije 
je treba dokončno opremiti 
še vsa tri črpališča, pojasnju-
jejo na občinski upravi.

Od večjih posegov sta tre-
nutno v gradnji fekalni 
kanal in vodovod na levem 
bregu Save ter fekalna kana-
lizacija v cesti nad »Legen-
do«. Sledili bosta še preve-
zava kanalizacije ob nekda-
nji klavnici ter gradnja krat-
kega, zahtevnega odseka na 
Cesti svobode, so pojasnili 
na občinski upravi in pouda-
rili, da jim je doslej pri grad-
nji zaradi vzporedne obnove 
gorenjske železniške proge 
precej težav povzročala 
organizacija gradbišča. Zak-
ljuček vseh del je predviden 
do 1. septembra.
Projekt, za katerega občina v 
proračunu zagotavlja nekaj 
več kot 1,5 milijona evrov, 
sofinancirata Evropska uni-
ja, ki iz Kohezijskih sredstev 
prispeva 1,5 milijona, in 
država z 265 tisoč evri.

Gradnja kanalizacije na Lancovem
Gradnja kanalizacijskega sistema na Spodnjem Lancovem in priključitev na čistilno napravo bosta 
končani do jeseni.

Izvajalec je dela začel pred letom in pol, doslej pa opravil 
polovico del na kanalizaciji in manjši del na vodovodu.
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STRAHINJ 99,  4202 N AKLO
www.bc- naklo.si 

DIGITALIZACIJA PRAKSE
Slovenski in evropski trg 
delovne sile tudi višjim stro-
kovnim šolam postavlja nove 
zahteve, zahteva diploman-
te, ki so operativni strokov-
njaki, prilagodljivi, prevze-
majo pobude, se učijo. 

Višje strokovno izobraževanje 
kot del terciarnega izobraževa-
nja ima pomembno in poseb-
no vlogo v izobraževalnem sis-
temu in družbi na splošno. 
Oboje izhaja iz njegove vloge 
pri zadovoljevanju potreb 
trga dela. Študentu velik 
obseg praktičnega izobraževa-
nja, ki ga opravi pri delodajal-
cu, omogoča, da že v času štu-
dija spozna delovno okolje in 
sodobne tehnološke procese, s 
čimer je olajšan njegov prehod 
na trg dela. Istočasno delodaja-
lec spoznava in izpopolnjuje 
svoje prihodnje zaposlene že v 
času njihovega izobraževanja.

Na Višji strokovni šoli Bioteh-
niškega centra Naklo izvaja-
mo štiri višješolske študijske 
programe: Hortikultura, Nara-
vovarstvo, Upravljanje pode-
želja in krajine ter Živilstvo in 
prehrana. Pri študiju je bistvo 
prepletanje teoretičnega štu-
dija s praktičnim izobraževan-
jem pri delodajalcih. Praktič-

no izobraževanje predstavlja 
kar 40 odstotkov časa organi-
ziranega izobraževanja v 
posameznem programu in 
poleg predavateljev so izjem-
no pomembni tudi mentorji v 
delodajalskih organizacijah.

Praktično izobraževanje je naj-
pomembnejši del višješolskega 
študijskega procesa, ker je v 
funkciji  oblikovanja ustreznih 
temeljnih in delovno specifič-
nih kompetenc, da so diplo-
manti operativni in prilagodlji-
vi, hkrati pa je priložnost za 
organizacije, da prepoznavajo 
obetavne kadre.

V višjih šolah svojo razvojno in 
inovativno naravnanost krepi-
mo tudi z digitalizacijo. Zave-
damo se, da bo za prilagajanje 
spremembam na delovnih 
mestih, ki jih povzroča digitali-
zacija, potrebno pridobivanje 
novih znanj. S projektom DIGI-
AGRI bomo v določeni meri 
digitalizirali tudi prakso.

V Biotehniškem centru Naklo 
kot vodilni partner izvajamo 
30-mesečni evropski projekt 
DIGIAGRI: Didaktično-digital-
no orodje za usposabljanje iz 
praktičnih vsebin. Projekt 
poteka v okviru ključnega 
ukrepa 2 programa Erasmus+. 

Trije sodelujoči partnerji so: 
hrvaški Institut za poljoprivre-
du i turizam, španska Federa-
cion EFA Galicia in slovensko 
podjetje Mediainteractive, 
Franc Dolenc, s. p. 

Namen projekta DIGIAGRI je 
nadgraditi pedagoška in digi-
talna znanja, spretnosti  in 
kompetence predavateljev 
praktičnega pouka in jih uspo-
sobiti za ustrezno pedagoško 
izvedbo primernih učnih situ-
acij praktičnih vsebin pri pou-
čevanju na daljavo. Cilji so 
omogočiti izvedbo pouka na 
daljavo za vse študente, vklju-
čno s študenti z učnimi teža-
vami ter iz socialno ogroženih 
skupin. Prav tako želimo pove-
čati prilagodljivost praktične-
ga pouka in ga uspešno vklju-
čiti v poučevanje na daljavo, v 
t. i. hibridni način izvajanja 
pouka.

Pričakovani najpomembnejši 
rezultati projekta so izboljšane 
pedagoške in digitalne kompe-
tence mentorjev, povečana 
strokovna samozavest mentor-
jev, večja odprtost za mednaro-
dno sodelovanje in projektno 
delo. Študenti bodo razvili digi-
talne kompetence ter ne glede 
na način izvedbe pridobili  
ustrezne poklicne kompetence. 

Projekt predstavlja tudi velik 
potencial za prilagodljivost 
študija različnim situacijam in 
izrednim razmeram. Gradiva 
v projektu bodo dostopna 
tako na znanstvenem nivoju 
kot tudi kot t. i. lahko branje. 
Razvita bodo v angleškem, 
španskem, hrvaškem in slo-
venskem jeziku in bodo pros-
to dostopna na izobraževalni 
platformi. 

Milena Maček Jerala

VABIMO VAS,  
DA SE VPIŠETE V VIŠJEŠOLSKI 

ŠTUDIJSKI PROGRAM:
– Hortikultura, 

– Naravovarstvo,
– Upravljanje podeželja in krajine,

– Živilstvo in prehrana.

Prvi prijavni rok do 18. marca 2022 
preko Višješolske prijavne službe.

Vabljeni tudi na katerega od naših tečajev.

Več informacij najdete na  
www.bc-naklo.si.

Marjana Ahačič

Ministrstvo za delo, družino, 
socialne zadeve in enake 
možnosti je v začetku febru-
arja podelilo koncesije za 
institucionalno varstvo v 
domovih za starejše, med 
njimi tudi podjetju SeneCu-
ra, ki namerava na lokaciji t. 
i. Šlandrovega doma porušiti 
staro stavbo in na njenem 
mestu zgraditi nov dom s 
144 mesti. Poslovna direkto-
rica SeneCure za Slovenijo 
Sanda M. Gavranovič je 
pojasnila, da bo dom predvi-
doma imel štiri nadstropja, 
v njem pa bo 12 samostojnih 
bivalnih enot, od tega sedem 
standardnih ter pet enot za 
osebe z demenco in sorod-
nimi stanji. Investicijo 
nameravajo dokončati do 
konca prihodnjega leta. 
»Za gradnjo, opremo in pri-
dobitev operativnih dovol-
jenj predvidevamo 18 mese-
cev, a moramo predhodno 
pridobiti gradbeno dovolje-
nje, kjer smo odvisni od tra-

janja upravnih postopkov. 
Zneska investicije zaradi 
pravil pariške borze, na 
kateri kotirajo delnice lastni-
ce SeneCura, to je družbe 
Orpea, ne moremo razkriva-
ti, gradnjo pa financiramo z 
lastnimi sredstvi,« je še raz-
ložila Sanda M. Gavranovič.

Število starejših se 
povečuje
Po podatkih iz novega raz-
vojnega programa se je v 
občini Radovljica v zadnjih 
desetih letih število prebival-
cev, starejših od 65 let, pove-
čalo za 22 odstotkov, število 
starejših od 80 let pa za kar 
48 odstotkov. Glede na šte-
vilčnost srednje generacije in 
splošno podaljševanje živ-
ljenjske dobe se bo v nasled-
njem desetletju število starej-
ših še povečalo. To opozarja 
na potrebo po ukrepih, ki 
služijo podpori starejšega 
prebivalstva, med katerimi je 
tudi dostopnost bivanjske 
oskrbe starejših, ugotavljajo 
na občinski upravi.

Obstoječi Dom dr. Janka 
Benedika v Radovljici tre-
nutno lahko sprejme 222 
stanovalcev. Do leta 2030 bi 
v občini radi zagotovili še 
200 dodatnih mest, ob pri-
čakovanih 140 v novem 
domu v Radovljici so predvi-
dena tudi v načrtovani dislo-
cirani enoti Doma dr. Janka 
Benedika Radovljica na 
območju Doma Matevža 
Langusa v Kamni Gorici. 
Pridobljena koncesija za 
dom za starejše v Radovljici 
na ta projekt ne vpliva, so 
prepričani na občinski upra-
vi, kjer še pojasnjujejo, da je 
ureditev enote doma starej-
ših v Kamni Gorici vključe-
na tudi med projekte v 
občinskem razvojnem pro-
gramu. "Nosilec je Dom dr. 
Janka Benedika Radovljica, 
občina je pripravljena za 
potrebe širitve doma zagoto-
viti brezplačen prenos last-
ništva svojih zemljišč na 
državo, izdelati projekt in 
pridobiti gradbeno dovolje-
nje. Izvedba in financiranje 

gradnje pa sta v pristojnosti 
doma in ministrstva za delo, 
družino, socialne zadeve in 
enake možnosti."

Šlandrov dom bodo 
podrli
Stavbo, med domačini poz-
nano kot Šlandrov dom, so 
do leta 2011 uporabljali kot 
Sindikalni izobraževalni 
center Radovljica oziroma jo 
je za izobraževalne namene 

najemal Zavod za šolstvo. 
Stavba je bila sicer kot Poš-
tarski dom zgrajena leta 
1937, po vojni so ga preime-
novali v Počitniški Dom 
Slavka Šlandra, po narod-
nem heroju, zato ga domači-
ni še danes imenujejo Šlan-
drov dom.
Novi lastniki bodo stavbo 
podrli in na njenem mestu 
zgradili novo. Na občinski 
upravi sicer pojasnjujejo, da 

je del zemljišča še v lasti 
občine, ki bo izvedla postop-
ke za njegovo prodajo. Ta je 
že vključena v letni načrt 
razpolaganja z nepremič-
nim premoženjem občine, 
prostorska podlaga pa bo 
predvidoma zagotovljena s 
petimi spremembami pros-
torskega reda občine, ki so v 
postopku in jih bo občinski 
svet obravnaval še v tem 
mandatu.

Pod Oblo gorico bo dom za starejše
Šlandrov dom pod Oblo gorico, že več kot desetletje zapuščen nekdanji sindikalni izobraževalni center pod Oblo gorico v Radovljici, bodo podrli in na 
njegovem mestu – predvidoma že do konca prihodnjega leta – zgradili nov dom za starejše. 

Šlandrov dom naj bi novi lastniki podrli in na njegovem mestu že do konca prihodnjega 
leta zgradili nov dom za starejše občane.


